προδιαγραφές σε βασικούς µηχανισµούς ή λειτουργικά χαρακτηριστικά 
απορρίπτονται. Επίσης απορρίπτονται προσφορές µε ασαφή ή ελλιπή 
προσφορά.  

Το συνολικό προεκτιµούµενο κόστος για την παραπάνω προµήθεια 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% ανέρχεται στο ποσό των χιλίων 
εκατό είκοσι ευρώ (1.120,00  €) και θα πληρωθεί σε βάρος του Κ.Α. 45-
7135.001 προϋπολογισµού οικ. έτους 2018.   

Ρέθυµνο,  07-06-2018 
 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η ΠΡ/ΝΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Η ΑΝ. ΠΡ/ΝΗ ΤΗΣ ∆/ΝΣΗΣ             
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ